
 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301026 

МАОУ Гимназия № 2 по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 113/3 01.09.2023 

 

О создании школьного пресс-центра   

 

 В целях развития информационного пространства гимназии,  

содействия развитию  школьного издательского дела, поддержки одаренных 

детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить педагога дополнительного образования Агафонова К.Д. - 

руководителем школьного пресс-центра. 

2.  Создать в гимназии школьный пресс-центр  в составе 15 человек из 

обучающихся 6-11 класса.  

3. Утвердить план работы школьного пресс-центра  на 2023-2024 учебный 

год. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

школы по воспитательной работе Озорнину О.Е.  
 

 

 

 

Руководитель 

организации директор    Штейнберг И.Г. 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 


		buh.gym2@bk.ru
	2023-09-06T12:30:52+0700
	Штейнберг Ирина Геннадьевна
	Я свидетельствую о точности и целостности этого документа




